
č. objednatele: 67/2016         VDJ Hraničné Petrovice - rekonstrukce nadzemní části manipulační komory a chlorovny          č. zhotovitele:   

                                                                             

 

Smlouva o dílo   Strana 1/2 

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo 
 

ev. číslo objednatele: 67/2016                  ev. číslo zhotovitele:  

    

Uzavřená v souladu s Občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb., díl 8, § 2583 a následných ve znění 

pozdějších předpisů na realizaci díla pod názvem : 

„VDJ Hraničné Petrovice - rekonstrukce nadzemní části 

manipulační komory a chlorovny“ 
___________________________________________________________________________ 
 

 

SMLUVNÍ STRANY  

Objednatel : Vodohospodářská společnost Olomouc, a.s.,  

 Tovární 1059/41,  77211 Olomouc – Hodolany 

společnost je zapsána v odd. B a vl. 711 obchodního rejstříku  

vedeného Krajským soudem v Ostravě 
 

statutární zástupce : RNDr. Ivan Kosatík 

ředitel společnosti 

ve věcech technických : Ing. Jiří Kožušníček, technický náměstek 

Ing. Aleš Vymazal, investiční oddělení 

IČ : 47675772   

DIČ : CZ47675772 

Bankovní spojení : KB, pobočka Olomouc 

č.ú. : 4703-811/0100 

Telefon : 585 226 869 

Fax : 585 226 869 

Email : vhs@vhs-ol.cz 

 

a 

 

Zhotovitel : Stavební obchodní společnost Maděrka s.r.o. 
     Keplerova 26 

779 00  Olomouc 

 

statutární zástupce :     Roman Maděrka, jednatel 

 

ve věcech technických :           Roman Maděrka, jednatel 
IČ  :    26849569 

DIČ :    CZ26849569 

Bankovní spojení :    ČSOB, a.s. 

č.ú. :    255501130/0300 
Telefon :    602 714 557 

Fax :     

Email                              :          sos@strechy-maderka.cz 
 

 

 

mailto:vhs@vhs-ol.cz


č. objednatele: 67/2016         VDJ Hraničné Petrovice - rekonstrukce nadzemní části manipulační komory a chlorovny          č. zhotovitele:   

                                                                             

 

Smlouva o dílo   Strana 2/2 

Tímto dodatkem se mění první odstavec textu smlouvy: 
 

„Vzhledem k tomu, že objednatel přijal zhotovitelovu nabídku na provedení a dokončení projektu 

„VDJ Hraničné Petrovice - rekonstrukce nadzemní části manipulační komory a chlorovny“ 

a odstranění všech vad na něm za cenu ve výši 
 

Původní cena díla        970 521  CZK bez DPH 

Vícepráce                       74 670  CZK bez DPH 

Méněpráce                   - 26 961  CZK bez DPH 

--------------------------------------------------------------- 

Cena celkem    1 018 230 CZK bez DPH 
 Slovy:   jedenmilionosmnácttisícdvěstětřicet korunčeských 

 

v termínu pro předání staveniště od 3.10.2016 a v termínu pro dokončení díla: 

•   první části díla realizace nového zastřešení na obou budovách nejpozději do 30.11.2016  

•   druhé části díla realizace zateplení obvodového pláště obou budov nejpozději do 16.5.2017“ 
 

Změna ceny byla vyvolána z důvodu dodatečných víceprací nad rámec smlouvy o dílo vyžádaných 

objednatelem: nutnosti dořešení odvodu dešťové vody od objektů z důvodu nefunkční a zanešené areálové 

kanalizace, změnu materiálu vstupních dvířek do podstřešního prostoru, posílení hromosvodu o zemnící 

pásky a propojení zemnění obou objektů, doplnění pochůzí lávky podstřešního prostoru střech, likvidaci 

betonu podél soklu dvou stěn objektu A, méněprací potom změna zateplení objektu B pouze v nadzemní 

části z důvodu betonové zálivky v oblasti kolem základů v místech předpokládaného zateplení – 

podrobněji viz. soupis víceprací a méněprací v příloze. 

Změna termínu dokončení druhé části díla realizace zateplení obvodového pláště obou budov z 25.4.2017 

na 16.5.2017 z důvodu dodatečných víceprací nad rámec smlouvy o dílo vyžádaných objednatelem, 

především nutnosti dořešení odvodu dešťové vody od objektů z důvodu zanešené areálové kanalizace. 
 

Ostatní ustanovení smlouvy nadále zůstávají v platnosti. 

Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu osobami 

oprávněnými tuto smlouvu uzavřít. 

Smluvní strany konstatují, že tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž 

objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel také dvě vyhotovení.  

Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného touto smlouvou 

zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají zůstat 

nedotčena zánikem právního vztahu založeného touto smlouvou. 

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly, s 

jejím obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a 

svobodné vůle a jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. 

podpisem svého oprávněného zástupce. 
 

V Olomouci dne 18.4.2017    V Olomouci dne 18.4.2017 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

 

…………………….….................   ……………………………. 

RNDr. Ivan Kosatík                  Roman Maděrka 
    ředitel společnosti                                                               jednatel společnosti     


